
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TU MƠ RÔNG 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND             Tu Mơ Rông, ngày        tháng        năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dừng một số cuộc thanh tra  

theo Kế hoạch thanh tra năm 2022 đã được phê duyệt  

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TU MƠ RÔNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;  

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và các văn bản hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;  

Căn cứ Quyết định số 04/2015/QĐ-UBND ngày 27/5/2015 của UBND 

huyện Tu Mơ Rông về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của 

Thanh tra huyện Tu Mơ Rông;  

Căn cứ Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Tu Mơ Rông về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2022 của 

Thanh tra huyện Tu Mơ Rông, 

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện Tu Mơ Rông tại Tờ trình số 

08/TTr-TTr, ngày 31/8/2022 về việc phê duyệt dừng một số cuộc thanh tra theo 

Kế hoạch thanh tra năm 2022 đã được phê duyệt, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dừng một số cuộc thanh tra theo Kế hoạch thanh tra 

năm 2022 đã được phê duyệt tại Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 

của Chủ tịch UBND huyện Tu Mơ Rông, như sau:  

(Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Chánh thanh tra 

huyện, Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân là đối tượng thanh tra và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:      
- Như Điều 3;  

- Thanh tra tỉnh (b/c); 

- UBKT Huyện uỷ (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TH.  

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Võ Trung Mạnh 

 


		2022-08-31T20:45:45+0700


		2022-08-31T21:15:34+0700
	Võ Trung Mạnh


		2022-09-05T07:56:08+0700


		2022-09-05T07:55:30+0700


		2022-09-05T07:55:30+0700


		2022-09-05T07:55:30+0700


		2022-09-05T07:56:32+0700




